
T-Mobile

Zákazník

Smluvní

ujednání

Interní údaje

pro zpracov.

Zodpovědná “)

osoba

Podpisy

Mobile-

Zákaznické centrum - Business

4644 ze sítě T—Mobile

603 604 644

fax: 603 604 646

business@t—mobile.cz

www.t—mobile.cz

Smlouva

významného zákazníka

(dále jen "SVZ")

00231304

52868180

IČ zákazníka

Číslo zákaznické smlouvy

 

T-Mobile Czech Republic a.s.

Tomíčkova 2144/ l„ 149 00 Praha 4

IC 649 49 681, DIC CZ64949681

Zapsaný v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa SR103.001.001

Jméno / Název společnosti

Kontakt

 

Obchodní firma MĚSTSKÁ čÁsr PRAHA 19

Ulice Semilská 1/43

Město Praha

PSČ 19700

IČ 00231304

DIČ czooz31304

Zastoupený

Jméno, příjmení, titul

RČ/datum narození“

Státní příslušnost

Doklad — číslo — platnost — — —

Jméno, příjmení, titul

Ulice

Město

PSČ

RČ/datum narození“

Státní příslušnost

1. doklad — číslo — platnost

2. doklad — číslo — platnost

 

Zákazník a T-Mobile tímto uzavírají Smlouvu významného zákazníka a zároveň se dohodli, že tento vztah se řídí zákonem č.

513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. Obsah sjednaného smluvního vztahu je dán touto SVZ, platným zněním

Podmínek SVZ VI a platným zněním Všeobecných podmínek společnosti T—Mobile Czech Republic a.s. pro podnikatele (dále

jen "VPST"), platnými Podmínkami zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen "PZOÚ").

Zákazník podpisem SVZ potvrzuje, že tyto dokumenty převzal, seznámil se s nimi a bez výhrad s nimi souhlasi.

Nedílnou součástí této SVZ je Příloha č. 1 - Obchodní výhody SVZ.

T-Mobile a Zákazník si dohodli trvání SVZ na dobu: 24 měsíců 2>

Zákazník se zavazuje dodržovat Minimální měsíční částku ve výši: 8000 Kč.

Výše smluvní pokuty a podrobnosti 0 Minimální měsíční částce jsou uvedeny v Podmínkách minimální měsíční částky, které

jsou nedílnou součástí SVZ a se kterými Zákazník svým podpisem SVZ souhlasí.

Zákazník a T-Mobile si pro případ porušení povinností vyplývajících ze SVZ sjednávají smluvní pokuty, které jsou uvedeny ve

VPST, Podmínkách SVZ, Podmínkách minimální měsíční částky, Ceníku služeb nebo v dalších obchodních podmínkách, které

jsou součástí SVZ.

 

D souhlas s uvedením údajů o společnosti k referenčním účelům“

 

Jméno, příjmení, titul

RČ/datum narození“

Admin. tel. číslo (T—Mobile)

Kontaktní tel. číslo, E—mail

Heslo zodpovědné osoby

 

Kontaktní adresa

Ulice, č.p.

Město, PSČ

 

Dne 9.5.2013

Zákazník T-MobiIe/Obchodní zástupce

 



1) Pokud zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narození. 4) Účastník tímto zmocňuje níže uvedené osoby činit za něj úkony vůči

2) SVZ se automaticky prodlužuje, přičemž podrobnosti upravují Podmínky SVZ. Poskytovateli, a to v rozsahu zveřejněném na internetových stránkách

3) V rozsahu dle platných Podmínek SVZ. Poskytovatele a v jeho tiskových materiálech.



Obchodní výhody

Smluvní

ujednání

° Příloha č. 1

'MOblle ' Obchodní výhody SVZ

(dále jen "svz")

Zákaznické centrum - Business

4644 ze sítě T—Mobile

603 604 644

fax: 603 604 646

 

 

business@t—mobile.cz IČ zákazníka 00231304

www.t—mobile.cz Číslo zákaznické smlouvy 52868180

Název obchodní výhody Počet/jednotky Tarif

Volné jednotky do všech národních sítí 100 min Podnikatel Plus 250 (vč. HlT)

Sleva na měsíční paušál — tarif Podnikatel Plus 250, tarif 20,40 %

Podnikatel Plus 250 HIT

Sleva na SMS — ostatní sítě 33,33 %

Sleva na SMS — T—Mobile 33,33 %

Sleva na volání — pevné sítě 66,67 %

Sleva na volání — 02 66,67 %

Sleva na volání — T—Mobile 66,67 %

Sleva na volání — Vodafone 66,67 %

Sleva na měsíční paušál — tarif Firma 12000 37,51 %

Sleva na měsíční paušál — SU tarifu Firma 99,29 %

Sleva na měsíční paušál — tarif Grand do všech sítí 81,65 %

Sleva na měsíční paušál — tarif Mobilní Internet 3 GB 46,37 %

Sleva na měsíční paušál — tarif Mobilní Internet 10 GB 47,98 %

Sleva na měsíční paušál — zvýhodnění Mobilní Internet 1 GB 48,34 %

Sleva na měsíční paušál — zvýhodnění Mobilní Internet 3 GB 46,37 %

Odchozí roaming pásmo TM zóny pro Happy roaming: HR—l 2,90 K6

Odchozí roaming pásmo TM zóny pro Happy roaming: HR—2A 2,90 K6

Příchozí roaming pásmo TM zóny pro Happy roaming: HR—1 1,50 K6

Příchozí roaming pásmo TM zóny pro Happy roaming: HR—2A 1,50 K6

Roaming SMS pásmo TM zóny pro Happy roaming: HR—l 1,90 K6

Roaming SMS pásmo TM zóny pro Happy roaming: HR—2A 1,90 K6

Sdílené volné jednotky pro tarif Firma 1000 K6 Firma 12000

Sdílené volné jednotky pro tarif Firma 2000 K6 Firma 12000

Sdílené volné jednotky pro tarif Firma 3000 K6 Firma 12000

Sdílené volné jednotky pro tarif Firma 500 K6 Firma 12000

Hardware budget 90000 K6

Při prodloužení Účastnické smlouvy (dále jen „smlouva“) na dobu neurčitou zůstávají výše definované výhody dále v

platnosti. Jednotlivé služby nebo tarify, na které se výhody vztahují a jim odpovídající hodnoty vyplývají z výše uvedeného

přehledu. Poskytnuté výhody budou uvedeny vždy ve Vyúčtování služeb za každé zúčtovací období.

Výhody jsou vypočítávány ze základních cen tarifů a služeb, které jsou uvedeny v aktuálně platném Ceníku tarifů a služeb

TMCZ pro klíčové zákazníky.

TMCZ bude poskytovat Zákazníkovi množstevní slevy 2 úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, které budou poskytnuty na

základě příslušných smluv uzavřených pod touto SVZ. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celěho

zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou zbývající sjednanou dobu trvání SVZ.

Jednotlivé služby, na které se slevy vztahují 3 jim odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z výše uvedeného přehledu.

Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve vyúčtování služeb za každé zúčtovaci období. Množstevní slevy se

vypočítávají ze základních cen služeb, které jsou uvedeny v aktuálně platném Ceníku tarifů a služeb TMCZ pro firemni

zákazníky.

Množstevní sleva se uplatňuje automaticky na všechny smlouvy pod SVZ s uvedeným tarifem nebo službou, a to vždy po

vyčerpání volných jednotek. Volné jednotky jsou vždy uplatňovány v základních cenách dle aktuálně platného Ceníku tarifů a

služeb TMCZ pro firemní zákazníky.

Poskytnuté slevy na mezinárodní volání, sms a volání v roamingu se nevztahuje na služby s přidanou hodnotou (audiotexové

služby apod.). Hodnota uvedená u této výhody je koncová cena za 1 minutu hovoru. V případě existence speciálního tarifu,

balíčku nebo zvýhodnění upravujícího zároveň oblast mezinárodního volání a roamingu (např. Roamingové zvýhodnění EU) se

tato v SVZ definovaná výhoda uplatní přednostně bez ohledu na pro Zákazníka reálně výhodnější cenu. Volné jednotkyjsou

vždy uplatňovány po započtení této slevy na mezinárodní volání, sms a volání v roamingu. Zvýhodněné ceny uvedené v

tomto odstavci se uplatní vždy nejpozději následující den po aktivaci/změně tarifu/převodu účastnické smlouvy.

Sdílené volné jednotky do všech sítí čerpají všechny smlouvy pod SVZ s definovaným tarifem či službou, je-Ii tarif či služba

výslovně uvedena. Tyto jednotky jsou společné pro všechny definované smlouvy a čerpají se tedy dle celkového nikoliv

individuálního využití. Čerpání těchto jednotek předchází čerpání jednotek příp. převedených z minulého období či tarifních.

Nevyčerpané jednotky se nepřevádějí do dalšího zúčtovacího období. Pro případ ukončení SVZ, změny tarifu, apod. během

probíhajícího zúčtovacího období se výše definovany počet jednotek poměrně nekrátí, Zákazníkovi zůstane jejich plná

přidělená výše.

Volně jednotky, jejichž výše je v této Příloze č. 1 definována, se vztahují vždy na jednu smlouvu s výše definovaným tarifem

či službou. Případný nevyčerpaný nárok na volné jednotky bez náhrady propadá a nepřevádí se do dalšího zúčtovacího

období, není-Ii u jednotlivých výhod stanoveno jinak. Nastane-li případ, že volné jednotky nebudou moci být využívány po celé

zúčtovací období (např. při ukončení SVZ, změně tarifu, apod.), potom jejich počet bude vždy krácen tak, aby přidělený počet

poměrně odpovidal počtu dnů, po které mohly být v rámci daného zúčtovacího období využívány, není-li u jednotlivých výhod

uvedeno jinak.



 
Hardware budget je jednorázová výhoda aktivována na dobu určitou dle platnosti smlouvy. Viz samostatné podmínky HW

budgetu.

Privátní sít' " El Privátní síť pro čísla s cenovým zvýhodněním k Privátní síti Jméno, příjmení

administratora

M Privátní sít' na všechna čísla 2) Admin. tel. číslo (I'—Mobile)

Heslo admin.

 

 

Podpisy Dne 9.5.2013

Zákazník T-MobilelObchodní zástupce

 

1) Službu PS nelze kombinovat se službami T-Mobile Rodina a T-mobile Tým. 2) U čísel, která nejsou cenově zvýhodněná pro privátní síť, účtuje

Nelze zařadit čísla s 1G tarify a tarify Bav Se a Mých S/Hit, více na www.t—mobile.cz. T-Mobile Czech Republic měsíční paušál, služba je aktivována na

všechny aktivní čísla v době podpisu.



-T- - Mobile-

Zákaznické centrum - Business

4644 ze sítě T—Mobile

Převod z rámcové smlouvy na SVZ

 

 

603 604 644

fax: 603 604 646 v , ,

business@t—mobile.cz IVC zakazn|ka 00231304

www.t-mobile.cz Císlo zákaznické smlouvy 52868180

T-Mobile T_Mobi|e Czech Republic 3.5. Vyplňte adresu, na kterou si přejete zaslat potvrzenou SVZ.

Tomíčkova 2144/ lo 149 00 Praha 4 v , v ,

IC 649 49 681, DIC CZ64949681 MESTSKA CAST PRAHA 19

Zapsaný v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

Semilská 1/43

  
 

 

 

Praha

19700

1)

Kód prodejního místa SR103.001.001

Jméno / Název společnosti

Kontakt

Zákazník Obchodní firma MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 Zastoupený

Ulice Semilská 1/43 Jméno, příjmení, titul

Město Praha Ulice

PSČ 19700 Město

IČ 00231304 PSČ

DIČ C200231304 RČ/datum narození“

Telefonní číslozl Doklad — číslo — platnost

 

Vyplňuje osoba oprávněná jednat jménem zájemce (např. na základě plné moci)

Jméno, příjmení, titul

Kontaktní telefonní číslo

 

Smluvní Zákazník navrhuje tímto společnosti T-Mobile uzavření Smlouvy významného zákazníka (dále jen "SVZ") v rozsahu a za

ujednání podmínek specifikovaných níže v tomto smluvním ujednání, Podmínkách SVZ a v Příloze č. 1 k SVZ, která obsahuje obchodní

výhody poskytované ze strany TMCZ. Smluvní strany se dohodly, že ke dni uzavření SVZ ukončují Rámcovou smlouvu č. .

Zákazník je povinen nejpozději do vypořádat veškeré závazky, které mu na základě Rámcové smlouvy vůči TMCZ vznikly.

Podminky SVZ a Příloha č. 1 jsou nedílnou součástí tohoto dokumentu.

 

Podpisy Dne 9.5.2013

Zákazník T-MobilelObchodní zástupce

 

1) Vyplňuje se, jen pokud SVZ bude uzavírána přes obchodního zástupce. 3) Pokud zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narození.

2) Vyplňte telefonní číslo T-Mobile, které je zahrnuté pod SVZ.


